
1 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Veřejná zakázka:  Snížení energetické náročnosti administrativní budovy SÚS 

Královéhradeckého kraje a.s., cestmistrovství Jaroměř – stavební práce 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou otevřeného 

řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 odst. 3 zákona na 

základě žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

ve výkazu výměr nelze doplňovat hodnoty v rámci přesunů hmot, jedná se např. o položku 140, 153 

aj. Lze doplnit cenu, ale nelze doplnit množství. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení a zároveň 

nahrazuje soupis stavebních prací včetně výkazu výměr, který tvoří součást přílohy č. 2 

zadávací dokumentace – Projektové dokumentace se soupisem prací včetně výkazu výměr, 

ve znění předchozích vysvětlení zadávací dokumentace. V upraveném výkazu výměr došlo 

pouze k odemčení buněk, přičemž obsahově nedošlo k žádným změnám či úpravám. 

Dotaz č. 2 

Prosím o zaslání nového rozpočtu na akci ,,Snížení energetické náročnosti administrativní budovy 

SÚS Královehradeckého kraje a.s., cestmistrovství Jaroměř – stavební práce“, popřípadě hesla na 

odemknutí buněk u přesunů hmot /v %/.   

Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel uveřejňuje upravený výkaz výměr, který je přílohou č. 1 tohoto vysvětlení, viz 

odpověď na dotaz č. 1 tohoto vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

Zadavatel pro doplnění uvádí, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace nebyla dodavatelem 
zadavateli doručena včas ve smyslu § 98 odst. 3 zákona a zadavatel tak není povinen dodržet lhůtu 
pro uveřejnění vysvětlení zadávací dokumentace dle § 98 odst. 3 zákona. 



2 
 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Nově lhůta pro podání nabídek končí 21. 4. 2017 v 11:00 hodin. Otevírání obálek 

s nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek v sídle 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, místnost 4a-P1.412 - 

Františka Kupky). 

Přílohy 

Příloha č. 1 – Příloha č. 02 - Soupis prací s výkazem výměr_DI_3 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 11. 4. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-04-11T14:25:58+0200
	Mgr.Jarmila Konečná




